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23/5/2024 SIE-HGL-2024-043
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE LOS MEDICAMENTOS 

SALMETEROL + FLUTICASONA LÍQUIDO Y SÓLIDO 

PARA INHALACIÓN VARIAS CONCENTRACIONES Y 

PRESENTACIONES PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

21.383,82 530809
Entrega de 

Propuesta

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/PC/informacionProcesoContrataci

on2.cpe?idSoliCompra=BAW8o6Gk-

gGaNRjpBGHpzXNK8mTxIcPuvEWMGZ90M7s,

28/5/2024 SIE-HGL-2024-044
Subasta Inversa 

Electrónica

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO DEL SISTEMA DE 

CLIMATIZACIÓN, VENTILACIÓN Y AIRE 

ACONDICIONADO INCLUYE FILTROS, LIMPIEZA Y 

DESINFECCIÓN DE CONDUCTOS DE VENTILACIÓN 

CON MUESTREO BIOLÓGICO DEL MATERIAL 

PARTICULADO Y CONTROL DE CALIDAD EN LOS 

AMBIENTES CLIMATIZADOS DEL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA

228.559,47
530402 / 

530813

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/PC/informacionProcesoContrataci

on2.cpe?idSoliCompra=Ku3kXOJKNOiguZRoRCE

64HN7toIJmp9UDivf-iCLVTk,

10/5/2024 SIE-HGL-2024-046
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICION DE MATERIAL DE OSTEOSÍNTESIS EN 

EL SERVICIO DE ESTOMATOLOGIA ESPECIALIDAD 

MAXILOFACIAL DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

99.190,11 530834 suspendido

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/PC/informacionProcesoContrataci

on2.cpe?idSoliCompra=mAkRtgUM-

WBpVGVouS9Qz0lSsuhYhz4NZWf1suCLK74,

23/5/2024 SIE-HGL-2024-047
Subasta Inversa 

Electrónica

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE IMPRENTA PARA 

LA UNIDAD DE GESTIÓN DE ADMISIONES DEL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA
33.387,34 530807

Entrega de 

Propuesta

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/PC/informacionProcesoContrataci

on2.cpe?idSoliCompra=VVR8hSmNn8yqVZfAtN0r

S8DPe7l7ZD1vDI2Ke5gobHM,

28/5/2024 SIE-HGL-2024-049
Subasta Inversa 

Electrónica

ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y MANTENIMIENTO 

CORRECTIVO PARA LAS CAMAS HOSPITALARIAS 

CON BASCULA INTEGRADA MARCA: HOPE-FULL, 

MODELO: BA868Y-CH PERTENECIENTES A LA 

UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS DEL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA

14.373,99 530813

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

14/5/2024 RE-PU-2024-049 Régimen Especial

ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA LAS 2 

INCUBADORAS DE TRANSPORTE MARCA 

ADVANCED CON VENTILADOR Y MONITOR PARA EL 

SERVICIO DE NEONATOLOGÍA DEL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA

5.889,20 530813 Por Adjudicar

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/PC/informacionProcesoContrataci

on2.cpe?idSoliCompra=PWifu1BBWDWlRQrtsR7q

fXE9CQTXT7K9y7KgEUvEYxk,

9/5/2024 CE-20240002635829
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 126,0270

Ejecución de 

la orden de 

compra

ECUAQUIMICA 

ECUATORIANA DE 

PRODUCTOS QUIMICOS 

C.A.

0990018707001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635829&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635830
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 394,7400

Ejecución de 

la orden de 

compra

FARMABION DEL 

ECUADOR C.A.
1792488761001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635830&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635831
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 843,3870

Ejecución de 

la orden de 

compra

FARMAYALA 

PHARMACEUTICAL 

COMPANY S.A. FPC

	0990013314001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635831&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635832
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 680,0000

Ejecución de 

la orden de 

compra

FRESENIUS KABI S.A 0991312080001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635832&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635833
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 1188,0000

Ejecución de 

la orden de 

compra

GENECOM CIA. LTDA. 1792066921001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635833&numdec=6
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9/5/2024 CE-20240002635834
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 837,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

IMPORTADORA Y 

DISTRIBUIDORA MEDICA 

FERBOVASA CIA. LTDA.

1791343360001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635834&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635835
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 10752,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

LABORATORIOS CHALVER 

DEL ECUADOR CIA LTDA
1790721450001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635835&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635836
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 4139,8500

Ejecución de la 

orden de 

compra

LABORATORIOS DANIVET 

S.A.
0991413839001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635836&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635837
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 261,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

SICMAFARMA ECUADOR S.A. 992851651001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635837&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635838
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 6840,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

TOTALCARE PHARMA S.A. 992893028001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635838&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635893
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 220,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

FRESENIUS KABI S.A 991312080001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635893&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635894
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 216,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

GENECOM CIA. LTDA. 1792066921001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635894&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635895
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 226,0800

Ejecución de la 

orden de 

compra

NEOETHICALS CIA. LTDA 1792430526001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635895&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635896
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 117,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

PHARMABRAND S.A. 1791362160001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635896&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635897
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 16985,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

PHARMEDIC S.A. 992532629001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635897&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635898
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 162,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

SOULPHARMA CIA LTDA 1792630592001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635898&numdec=6

9/5/2024 CE-20240002635899
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 308,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

TOTALCARE PHARMA S.A. 992893028001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2635899&numdec=6

10/5/2024 	CE-20240002636413
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 187,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

FRESENIUS KABI S.A 991312080001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2636413&numdec=6

10/5/2024 CE-20240002636414
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 5 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

63.447,48 530809 4139,1000

Ejecución de la 

orden de 

compra

GLUCOSAMINA S.A. 1792036518001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2636414&numdec=6

17/5/2024 CE-20240002641862
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

46,90 530809 46,9000

Ejecución de la 

orden de 

compra

FRESENIUS KABI S.A 991312080001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641862&numdec=6

17/5/2024 	CE-20240002641863
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

182,43 530809 182,4300

Ejecución de la 

orden de 

compra

GENECOM CIA. LTDA. 1792066921001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641863&numdec=6

17/5/2024 	CE-20240002641864
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

1.260,00 530809 1260,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

INTERBIOTIK CIA. LTDA. 1792902975001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641864&numdec=6
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17/5/2024 CE-20240002641865
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

54,24 530809 54,2400

Ejecución de la 

orden de 

compra

LABORATORIOS ANYUPA 

S.A.
993030961001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641865&numdec=6

17/5/2024 CE-20240002641866
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

58,93 530809 58,9260

Ejecución de la 

orden de 

compra

LABORATORIOS DANIVET 

S.A.
		0991413839001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641866&numdec=6

17/5/2024 CE-20240002641867
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

352,80 530809 352,8000

Ejecución de la 

orden de 

compra

NORTH LIFE PHARMA 

ECUADOR NLF C.L.
1792921902001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641867&numdec=6

17/5/2024 CE-20240002641868
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

33,60 530809 33,6000

Ejecución de la 

orden de 

compra

PHARMABRAND S.A. 1791362160001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641868&numdec=6

17/5/2024 	CE-20240002641869
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

2.160,00 530809 2160,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

PHARMABRAND S.A. 1791362160001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641869&numdec=6

17/5/2024 	CE-20240002641870
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

490,00 530809 490,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

PHARMABRAND S.A. 	1791362160001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641870&numdec=6

17/5/2024 CE-20240002641871
Cátalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 6 PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

9.640,00 530809 9640,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

RRPGOLDEN INTEGRA 

IMPORTADORA S.A.
1792156734001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2641871&numdec=6

20/5/2024 CE-20240002642607
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 380,6400

Ejecución de la 

orden de 

compra

ASOCIACION DE 

CONFECCION TEXTIL 

FUERZA PRODUCTIVA DE 

COTOPAXI ASOCONFEC

	0591731270001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642607&numdec=4

20/5/2024 CE-20240002642608
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 72,0000

Ejecución de la 

orden de 

compra

ASOCIACIÓN DE 

PRODUCCIÓN TEXTIL 

DISEÑA ECUADOR 

"ASOSERPROTEXDI"

1792723469001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642608&numdec=4

20/5/2024 CE-20240002642609
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 179,8800

Ejecución de la 

orden de 

compra

ASOCIACIÓN DE 

PRODUCCIÓN TEXTIL 

HILANDO CON EXCELENCIA 

"ASOPROTHEX"

591734555001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642609&numdec=4

20/5/2024 	CE-20240002642610
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 130,4000

Ejecución de la 

orden de 

compra

ASOCIACION DE 

PRODUCCION TEXTIL 

MANITAS MAGICAS 

ASOPROTEMA

591733524001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642610&numdec=4

20/5/2024 CE-20240002642611
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 112,8000

Ejecución de la 

orden de 

compra

ASOCIACIÓN DE 

PRODUCCIÓN TEXTIL 

SHUNGO ÑAN DE LA MODA 

(CAMINO AL CORAZÓN) 

"ASOTEXSHUÑAN"

1792651972001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642611&numdec=4

20/5/2024 	CE-20240002642612
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 434,6400

Ejecución de la 

orden de 

compra

CADENA HERRERA HENRY 

DAVID
	1711937407001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642612&numdec=4

20/5/2024 	CE-20240002642613
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 9750,7000

Ejecución de la 

orden de 

compra

Gualpa Cando Juan Alberto 501520977001
https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642613&numdec=4
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20/5/2024 	CE-20240002642614
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 153,2400

Ejecución de la 

orden de 

compra

VITERI HERNANDEZ PAULINA 

DE LOS ANGELES
500637590001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642614&numdec=4

20/5/2024 CE-20240002642615
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 235,5000

Ejecución de la 

orden de 

compra

collantes hervas alex 

temistocles
1801713684001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642615&numdec=4

20/5/2024 CE-20240002642616
Cátalogo 

Electrónico

ADQUSICIÓN DE ROPA DE TRABAJO Y 

CALZADO DEL PERSONAL DE CÓDIGO DE 

TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 

2024

12.297,50 530802 842,1000

Ejecución de la 

orden de 

compra

CALZADO ANDINO, 

ANDICALZADO S.A.
1792190371001

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/i

mprimir?id=2642616&numdec=4

22/5/2024 IC-HGL-2024-008 Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO CON UN TALLER 

MULTIMARCA PARA EL PARQUE 

AUTOMOTOR DEL HOSPITAL GENERAL 

669,00

530803 / 

530813 / 

530405
669,00 Devengado

SOLANO GOMEZ JAIME 

ORLANDO
1709721995001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

20/5/2024 IC-HGL-2024-008 Infima Cuantía

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR. 

ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA 

REVISION DEL MOTOR

317,00

530803 / 

530813 / 

530405
317,00 Devengado

SOLANO GOMEZ JAIME 

ORLANDO
1709721995001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

20/5/2024 IC-HGL-2024-008 Infima Cuantía

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR. 

ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA 

REVISION DEL MOTOR

192,00

530803 / 

530813 / 

530405
192,00 Devengado

SOLANO GOMEZ JAIME 

ORLANDO
1709721995001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

20/5/2024 IC-HGL-2024-012 Infima Cuantía GASOLINA EXTRA 283,86 530255 283,86 Devengado
CERDA CUEVA GLORIA 

IRENE
500729991001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

20/5/2024 IC-HGL-2024-012 Infima Cuantía DIESEL 40,00 530255 40,00 Devengado
CERDA CUEVA GLORIA 

IRENE
500729991001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

20/5/2024 IC-HGL-2024-012 Infima Cuantía GASOLINA SUPER 90 OCTANOS O MAS 258,58 530255 258,58 Devengado
CERDA CUEVA GLORIA 

IRENE
500729991001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

14/5/2024 IC-HGL-2024-011 Infima Cuantía

ALQUILNAFTALENOS MIXTOS, N.C.P., 

(EXCEPTO PRODUCTOS PROCEDENTES 

DE LA DESTILACION DE ALQUITRAN DE 

CARBON A ALTAS TEMPERATURAS Y 

PRODUCTOS SIMILARES).

110,00 530819 110,00 Devengado

TECNOLOGIA DE 

SERVICIOS QUIMICOS 

TESQUIMSA C.A.

1791299450001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

14/5/2024 IC-HGL-2024-011 Infima Cuantía

ALQUILNAFTALENOS MIXTOS, N.C.P., 

(EXCEPTO PRODUCTOS PROCEDENTES 

DE LA DESTILACION DE ALQUITRAN DE 

CARBON A ALTAS TEMPERATURAS Y 

PRODUCTOS SIMILARES).

110,00 530819 110,00 Devengado

TECNOLOGIA DE 

SERVICIOS QUIMICOS 

TESQUIMSA C.A.

1791299450001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

14/5/2024 IC-HGL-2024-011 Infima Cuantía

ALQUILNAFTALENOS MIXTOS, N.C.P., 

(EXCEPTO PRODUCTOS PROCEDENTES 

DE LA DESTILACION DE ALQUITRAN DE 

CARBON A ALTAS TEMPERATURAS Y 

PRODUCTOS SIMILARES).

20,00 530819 20,00 Devengado

TECNOLOGIA DE 

SERVICIOS QUIMICOS 

TESQUIMSA C.A.

1791299450001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

14/5/2024 IC-HGL-2024-011 Infima Cuantía

ALQUILNAFTALENOS MIXTOS, N.C.P., 

(EXCEPTO PRODUCTOS PROCEDENTES 

DE LA DESTILACION DE ALQUITRAN DE 

CARBON A ALTAS TEMPERATURAS Y 

PRODUCTOS SIMILARES).

250,00 530819 250,00 Devengado

TECNOLOGIA DE 

SERVICIOS QUIMICOS 

TESQUIMSA C.A.

1791299450001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2
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14/5/2024 IC-HGL-2024-011 Infima Cuantía

ALQUILNAFTALENOS MIXTOS, N.C.P., 

(EXCEPTO PRODUCTOS PROCEDENTES 

DE LA DESTILACION DE ALQUITRAN DE 

CARBON A ALTAS TEMPERATURAS Y 

PRODUCTOS SIMILARES).

1.280,00 530819 1280,00 Devengado

TECNOLOGIA DE 

SERVICIOS QUIMICOS 

TESQUIMSA C.A.

1791299450001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

14/5/2024 IC-HGL-2024-011 Infima Cuantía

ALQUILNAFTALENOS MIXTOS, N.C.P., 

(EXCEPTO PRODUCTOS PROCEDENTES 

DE LA DESTILACION DE ALQUITRAN DE 

CARBON A ALTAS TEMPERATURAS Y 

PRODUCTOS SIMILARES).

950,40 530819 950,40 Devengado

TECNOLOGIA DE 

SERVICIOS QUIMICOS 

TESQUIMSA C.A.

1791299450001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

14/5/2024 IC-HGL-2024-011 Infima Cuantía

ALQUILNAFTALENOS MIXTOS, N.C.P., 

(EXCEPTO PRODUCTOS PROCEDENTES 

DE LA DESTILACION DE ALQUITRAN DE 

CARBON A ALTAS TEMPERATURAS Y 

PRODUCTOS SIMILARES).

2.736,00 530819 2736,00 Devengado

TECNOLOGIA DE 

SERVICIOS QUIMICOS 

TESQUIMSA C.A.

1791299450001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

8/5/2024 IC-HGL-161-2023 Infima Cuantía GAS LICUADO DE PETROLEO - GLP 108,63 530255 108,63 Devengado ENI ECUADOR S.A. 1790540626001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

7/5/2024 IC-HGL-2024-008 Infima Cuantía
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE EQUIPO DE MEDICINA
425,00

530803 / 

530813 / 

530405
425,00 Devengado

GUAILLAZACA GONZALEZ 

CARLOS ANDRES
603556796001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

6/5/2024 IC-HGL-2024-008 Infima Cuantía

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR. 

ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA 

REVISION DEL MOTOR

1.924,00

530803 / 

530813 / 

530405

1924,00 Devengado
SOLANO GOMEZ JAIME 

ORLANDO
1709721995001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

6/5/2024 IC-HGL-2024-008 Infima Cuantía

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR. 

ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA 

REVISION DEL MOTOR

1.502,00

530803 / 

530813 / 

530405
1502,00 Devengado

SOLANO GOMEZ JAIME 

ORLANDO
1709721995001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

6/5/2024 IC-HGL-2024-008 Infima Cuantía

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR. 

ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA 

REVISION DEL MOTOR

416,00

530803 / 

530813 / 

530405
416,00 Devengado

SOLANO GOMEZ JAIME 

ORLANDO
1709721995001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.cpe?idInf=RntIt

_vpIvvRk7s1S06sbi3tjxjik3UUKb_o1ky65vg,&c=2

Fecha actualizacion de la informacion

Periodicidad de actualizacion de la informacion

Unidad poseedora de la informacion

Persona responsable de la unidad poseedora de la 

informacion

Correo electronico de la persona responsable de la unidad 

poseedora de la informacion

Numero telefonico de la persona responsable de la unidad 

poseedora de la informacion

Licencia

Enlace para la busqueda de procesos de contratacion 

desde el Sistema Oficial de Contratacion Publica

31/5/2024

Mayo

Compras Públicas

Ing. Alexandra Bautista

mayra.bautista@hgl.mspz3.gob.ec

032-800-331 / 032-800-332 ext. 162

CC-BY-4.0

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1
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